
HAKEMUKSEN LIITE 1

Liikuntapalveluiden kanssa tehtävään aluevuokraukseen liitettävät alueet.

Alueet numeroittain.

1: Teatterin viereinen hiekka alue jossa on siiloja tällä hetkellä.
2: Parkkipaikat hiekkarannantien päädyssä.
3: Koulun viereinen parkkipaikka ( koulu ei tiedä kenelle vuokrattu mutta heille on ok jos tulee
meidän käyttöön )
4: Puistoalue tennishallin ja koulun välissä ( tulee ruokamaailma, bajamajoja ja pienin mobiili
esiintymislava )
5: Rannekkeenvaihtopiste tulisi heti festivaalin alkuun.

Lisäksi nuo hietarannantien ja hietarannankadun autoille tulisi osoittaa väistöpaikka mahdollisesti
tuolta läheiseltä kentältä.

Mikäli alueen sisällä on muita alueita, joita en ole huomioinut ja ne pitää luvittaa niin toivoisin teitä
yhteydenottoa aiheesta. Lisäksi toivoisin, että nämä pienet alueet voidaan liittää suoraan lisänä
alueisiin, jotka vuokraamme liikuntavirastolta.



HAKEMUKSEN LIITE 2

KARTTA JA AIKATAULUTUS:

1: Backstage ja anniskelu alue, otetaan heti rakennuksen alusta haltuun varasto ja kuorman purku
tilaksi.

2: Telttalavan rakennus alkaa noin 8.8-10.8.2018 riippuen telttamallista. Mikäli pienempi teltta kuin
tällä hetkellä suunnitteilla niin alkaa vasta 11.8.2018

2.1: Päälava rakennus alkaa 9.8-10.8.2018, vie rannasta pienen osan, että säilyy turva etäisyydet
koneista.

3: Iso anniskelu alue, puiston somistusta ja anniskelu telttojen rakennus jo ensimmäisellä viikolla
6.8-12.8.2018

4: Ruokamaailma + pienin lava. Aloitetaan telttojen rakentaminen reunoille 6.8-12.8.2018 jo ekalla
rakennus viikolla, mutta itse lava tulee vasta 13.8-14.8.2018.

5: Alueelle tulee viihtymiseen tarkoitettua toimintaa joten rakentaminen suoritetaan 13.8-15.8.2018

6: Future lavan alue. Lavan rakennus alkaa 12.8.2018 , alueen reunoille tulee anniskelu telttoja,
mutta ei haittaa juurikaan itse rannan käyttöä. Pitää vain huolehtia, että koneilla on turvallinen reitti
työskennellä, ettei satu vahinkoja.

7: Parkkipaikat otetaan varastointi / rekkojen purku käyttöön heti maanantaina 6.8.2018



8: Paviljongin ympärille tulee VIP-alue aikaisintaan 10.8-11.8.2018

9: Maailmanpyörä tulee paikalle 15-16.8.2018 ( keskustellaan vielä koulun kanssa alueen käytöstä )

10. Teline rakennelma veteen, jonka
meressä. Rakennetaan samalla firmalla joka rakentaa vip rakennelman telineet 10.8-11.8.2018.
Laitetaan veteen aamulla/myöhään illalla, jotta voidaan työskennellä turvallisesti rannalla.

Näiden lisäksi rakennus kokonaisuudessaan menee seuraavasti.

Ulkoalueiden aitaus, esteettömyys säilytetään, puiden koristelua ( valoketjua tms )

Pienten telttojen kasaaminen anniskeluihin ja ruokamaailmaan, top up pisteille tms, suurin osa tulee
nurmikko alueille niin uimareilla säilyy hyvät tilat.

Isot kokonaisuudet eli lavat, trussit, isot teltat, teline rakennelmat.

Viimeiseksi kun keskiviikkona kello 21:00 saadaan alue täysin sulkea niin laitetaan rannalle
decoraatiot, aidataan anniskelu alueet ja suljetaan tiet ajo esteillä, sisääntulo portti rakennetaan.
Keskiviikkona aamulla aletaan myös tuomaan viihdykettä yleisölle ( keinuja, trampoliinejä tms )
pienempiä kokonaisuuksia mikä aiheuttaa rannalla trafiikkia, mutta uiminen onnistuu asukkaille
vielä mainiosti.

Hietaniemen tie aidataan hyvissä ajoin hautausmaan aitojen myötäisesti, mutta ei estä ihmisiä
kulkemasta hautausmaille taikka rannalle.

Yhteenvetona toivoisimme alue että alueet 1, 2, 2.1 ja 7 saadaan heti 6.8.2018 alkaen meidän
käyttöön, jotta voimme käyttää näitä alueita tukikohtana omalle toiminnalle alusta alkaen ja
operoida sitä kautta paremmin rakennusta, jotta hiekka alueet rannalla säilyy mahdollisimman
pitkään käytössä.
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